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 سازمان لیگ: 
قرارداد زاهدی 

قانونی است
سازمان لیگ فوتبال و کمیته 
تعیین وضعیت در پاسخ به نامه 
و استعلام باشگاه پرسپولیس 
اعلام کردند؛ عقد قرارداد باشگاه 
پرسپولیس با شهاب زاهدی در 
محدوده یکساله، مجاز و منطبق 
بر قوانین فیفا و فدراسیون و 
سازمان لیگ فوتبال ایران است.

باشگاه پرسپولیس در جریان 
جذب و انعقاد قرارداد با شهاب 
زاهدی، ضمن بررسی قوانین و 
مقررات از جهت انطباق قانونی، 
در این ارتباط از سازمان لیگ 
فوتبال نیز استعلام گرفت. 
جمشید نورشرق، رئیس کمیته 
وضعیت بازیکنان، در پاسخ به 
این استعلام در نامه‌ای به رئیس 
سازمان لیگ فوتبال، انطباق 
این قرارداد بر قوانین و مقررات 
بین‌المللی و داخلی را اعلام کرد.

در این نامه تصریح شد؛ »به 
استناد ANNEXE7 مقررات نقل 
 May و انتقالات فیفا )بازنگری
۲۰۲۳( بازیکنان شاغل در لیگ 
فوتبال کشور اوکراین، امکان 
تعلیق یکجانبه قرارداد خود با 
باشگاه حاضر در مسابقات آن 
کشور را تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰)30 

ژوئن 2024( دارند.«
این بخش از نامه بدان معنا 
است که عقد قرارداد با این 
بازیکن در بازه زمانی اعلامی، 
امری مجاز است. ضمن آنکه 
مدت قرارداد نمی‌تواند بیش 
از این زمان باشد که این امر 
به معنای امکان عقد قرارداد، 
حداکثر برای یک فصل است. 
موضوعی که قبل از این نیز 
از سوی باشگاه در پاسخ به 
انتقادها مطرح و به استناد این 

نامه تایید شد.
در بخش دیگر از پاسخ کمیته 
وضعیت به استعلام باشگاه 
پرسپولیس نیز تاکید شده است 
که این یک انتقال قرضی به 
حساب نمی‌آید و بر این اساس 
منطبق بر دستورالعمل ناظر بر 
قراردادهای باشگاه‌ها و بازیکنان 

در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ است.
در ادامه نامه مذکور چنین آمده 
است؛ »… و با عنایت به اینکه 
امکان تعلیق در فرض مزبور، 
منصرف از ضوابط حاکم بر نقل 
و انتقال قرضی است و با توجه 
به اینکه به لحاظ استثنایی بودن 
جواز تعلیق قرارداد در فرض 
یادشده، محدودیت انعقاد 
قراردادهای یکساله با بازیکنان 
مشمول مقرره مزبور، ناقض 
دستورالعمل ناظر بر قراردادهای 
باشگاه‌ها و بازیکنان در فصل 
۱۴۰۲ تلقی نمی‌گردد،  -۱۴۰۳
اشعار می‌دارد انعقاد قرارداد 
یکساله با آقای شهاب زاهدی به 
شرط رعایت موازین و تشریفات 
مندرج در ANNEXE07 مقررات 
نقل و انتقالات فیفا و همچنین 
الزامات حاکم بر ثبت قراردادها 
نع  بلاما لیگ،  ن  زما سا در 

می‌باشد.«
 

 اردوی ترکیه 
اوکی شد

رضا درویش دوشنبه شب در 
برنامه فوتبال برتر اعام کرد 
برپایی اردوی پرسپولیس در 
ترکیه تقریبا قطعی شده است.

  درویش اعلام کرد: طی صحبت 
با آقای گل‌محمدی و اعضای 
هیأت مدیره عنوان شد تمرینات 
از یکی، دو روز آینده شروع 
شود. در این مدت 9-8 نفر از 
بازیکنان از جمله ملی‌پوشان 
و نفراتی که برای سفر خارج 
ز کشور اجازه گرفتند، در  ا
تهران حضور نداشتند و بخاطر 
 همین تمرینات دیرتر شروع 

شد.
درویش همچنین گفت: امروز 
)دوشنبه( 90 درصد از مراحل 
اردوی خارج از کشور طی شد. 12 
روزه به ترکیه در تیرماه می‌‍رویم. 

 zخبر

احمد گوهری

دنبال رضایتنامه بود؟

گلر دوم پرسپولیس که گفته می‌شود دنبال تیم جدیدی می‌گردد دیروز در 
باشگاه پرسپولیس حاضر شد. در بحبوحه ماجرای بیرانوند، گفته شد گوهری 
هم می‌خواهد رضایتنامه بگیرد و پرسپولیس را ترک کند تا یحیی بدون گلر 
بماند اما این دروازه‌بان بعد از خروج از باشگاه اعلام کرد دو سال دیگر قرارداد 
دارد اما در باشگاه کسی حضور نداشته تا با او صحبت کند. گوهری امیدوار 

است با جدایی بیرو شانس بازی پیدا کند.

وحید امیری

تلاش برای بقای همشهری

ملی‌پوش خوش‌اخاق پرسپولیس یکی از افرادی بود که در 48 ساعت 
پرالتهاب گذشته تماس‌هایی با بیرانوند داشت تا او را برای ماندن در پرسپولیس 
مجاب کند. امیری در شروع این دوران پرالتهاب دو سه روز اخیر هم گفته بود 
لرها زیر عهد و پیمان‌شان نمی‌زنند. بیرانوند از امیری حرف‌شنوی دارد اما در 
موضوع اخیر به نظر می‌رسد هیچ چیز جلودار شماره یک سرخ‌ها نیست. 

با این حال کاپیتان سوم پرسپولیس تلاشش را کرد تا بیرانوند را نگه دارد.

 فرشاد فرجی

شوخی جدایی‌اش هم قشنگ نبود!

 شاید جدا شدن از پرسپولیس و رفتن به استقلال را در مورد هر بازیکن 
دیگری غیر از این مدافع قائمشهری می‌شنیدیم می‌شد شک کرد اما در 
مورد یکی از متعصب‌ترین پرسپولیسی‌ها از ابتدا هم طرح این مسأله شبیه 
شوخی بود. البته که هم باشگاه هم خود فرجی خیلی زود بحث دریافت 
رضایتنامه و جدایی را تکذیب کردند. فرجی هم به هواداران گفت کسی که 

خانه‌اش را فروخته تا به پرسپولیس بیاید می‌تواند از این تیم جدا شود؟

    چهارشنبه   14 تیر 1402  سال بیست و هفتم    شماره 7343

فتح‌آبادی: واقعاً از فرار مدیرعامل پرسپولیس 
خنده‌ام گرفت

 بیرانوند برود حسرت  بیرانوند برود حسرت 
جدایی‌اش می ماندجدایی‌اش می ماند

 در رابطه با اختلافات شدیدی 
که بین بیرانوند و باشگاه 

پرسپولیس به وجود آمده چه 
صحبتی دارید؟

بیرانوند بهترین در ایران و آسیاست از 
این‌رو برخورد با بازیکن به دیسیپلین 
خاصی نیاز دارد. در این بین هم 
بازیکن پرسپولیس مقصر نیست و 
همه چیز به برخورد باشگاه و مدیریت 
با بیرانوند بستگی دارد. در این زمینه 
هم که بیرانوند مسائلی را در رابطه با 
مسائل مالی و خواسته‌هایش مطرح 
ساخته به زندگی شخصی‌اش ارتباط 
دارد به همین خاطر در این رابطه به 
کسی ربطی ندارد. به نظرم برخورد 
باشگاه با بیرانوند حرفه‌ای نبوده 
ضمن اینکه برخورد باشگاه‌های ما هم 
به لحاظ تعریف بودجه و با توجه به 
جدول تعریف نشده است و به نظرم 
اگر مالک باشگاه پاری‌سن‌ژرمن باشی 
هم نمی‌توانی بی‌در و پیکر خرج کنی.
 به‌عنوان بازیکنی که خودش از 

استقلال به پرسپولیس رفته چه 
توصیه‌ای برای بیرانوند دارید؟

من نمی‌توانم توصیه خاصی برای 
بیرانوند داشته باشم چون هر کس 
زندگی شخصی خودش را دارد. ما از 
قدیم درگیر چنین مسائلی بودیم و 
وقتی پول‌ها بی‌در و پیکر به بازیکن 
پرداخت می‌شود و سازمان لیگ و 
فدراسیون هم هیچ نظارتی ندارند 
این  از  بیش  انتظاری  نمی‌توانیم 

داشته باشیم.
 اما به لحاظ مالی هم مدیرعامل 
پرسپولیس گفته 90 درصد پایه 

قرارداد بیرانوند را پرداخت کرده، 
با وجود این بیرانوند خواهان پول 

بیشتری است؟
حرفه‌ای  وادی  به  بازیکنی  وقتی 
گام می‌گذارد گستره زندگی‌اش را 
بر اساس پولی که می‌گیرد تنظیم 
می‌کند ضمن اینکه بازیکن فکر 

می‌کند مگر چند سال می‌تواند بازی 
کند از این‌رو چون به این مسأله فکر 
می‌کند که فوتبال و عمر حرفه‌ای یک 
بازیکن تمام می‌شود احساس می‌کند 
با توجه به توانایی فنی‌اش و ارقامی 
که بسته می‌شود نیاز به پول بیشتری 
برای عقد قرارداد دارد از همین رو من 
به بیرانوند حق می‌دهم که خواهان 

پول بیشتری باشد.
 به نظرتان اگر بیرانوند جدا 

شود به پرسپولیس لطمه وارد 
می‌شود؟

بله اگر بیرانوند جدا شود ضربه سختی 
به پرسپولیس وارد می‌شود و به لحاظ 

فنی پرسپولیس ضربه می‌خورد.
 اما قبلاً هم سابقه داشته که 

هاشمی‌نسب از پرسپولیس به 
استقلال برود!

بله این موضوع مسبوق به سابقه 
است و قبلاً هم وجود داشته است.

 اما درویش در این شرایط 
مانده که با رقم پاداش بازیکنان 

پرسپولیس چه‌کار کند چون 
منبع مالی حمایت‌کننده‌ای هم 

ندارد!
به هر حال من جای درویش بودم 
پست مدیریت پرسپولیس را قبول 
نمی‌کردم اما حالا که ایشان قوبل 
کرده باید همه مسئولیت‌ها را قبول 
کند چون اگر بیرانوند جدا شود ایشان 
مقابل سکوها قرار خواهد گرفت 
و مدیرعامل باید جوابگوی سکوها 
باشد. هواداران، بیرانوند را مقصر 
اصلی نمی‌دانند و مشکل اصلی را 
مدیریت می‌دانند و تنها بخشی از 
تقصیر را به گردن بازیکن می‌اندازند. 
درویش هم در حال حاضر باید 
تصمیمی بگیرد که نه سیخ بسوزد و نه 
کباب. علی هم باید طوری برخورد کند 
که اگر می‌خواهد بماند باید سربلند 
بماند و اگر می‌خواهد جدا شود هم 
باید به گونه‌ای برود که سربلند بماند.
 خودتان در مصاحبه قبلی‌تان به 
ما گفتید که اگر زمان به گذشته 

باز می‌گشت از استقلال به 
پرسپولیس نمی‌رفتید!

بله الان هم سر حرفی که به شما زدم 
هستم و شاید به‌دلیل اینکه بازیکن 
بسیار منضبطی بودم اصلاً در همان 

تیم پاس تیم اولم می‌ماندم.
 صحبت‌های محرمی هم قابل 

تأمل بوده که گفته چطور 
باشگاهی که پول نداشته و 

تیمش از حضور در آسیا محروم 
شده به بیرانوند پیشنهاد 100 

میلیاردی داده؟
به هر حال جنگ قهرمانی از نقل و 
انتقالات شروع می‌شود و به نظرم 
این نکته در خصوص قهرمان فصل 
آتی هم مصداق پیدا می‌کند. با رفتن 
بیرانوند شانس قهرمانی پرسپولیس 
واقعیتی  این  و  می‌شود  کمتر 

انکار‌ناپذیر است.
 در رابطه با عالیشاه که دو سال 
قراردادش را بدون مطرح کردن 

موارد مالی تمدید کرده چه 
صحبتی دارید؟

جای امید در ترکیب تیم ملی خالی 
است و به نظرم این بازیکن در 
استانداردهای بالا قرار دارد البته این 
تصمیمی هم که امید گرفته، تصمیم 
شخصی بوده است هر چند حتماً به 
امید هم در چهارچوب پرداختی‌ها 
با وجود سفید امضا کردن حق و 

حقوقش پرداخت خواهد شد.
 حرف آخرتان ...

به نظرم الان فرمان دست آقای 
درویش است و هر تصمیمی بگیرد 
تیم و باشگاه بر اساس تصمیم ایشان 
پیش خواهد رفت. هر چند از چیزی 
که درویش تعریف کرده خبر ندارم و 
واقعاً نمی‌دانم ایشان چه استراتژی 
دارند. مدیریت‌های ورزش و فوتبال 
ما کوتاه‌مدت است و متأسفانه در 
سطح کلان نیست. الان هم اگر 
پرسپولیس جنگ نقل و انتقالات 
را به رقیب ببازد جنگ قهرمانی را 
باخته است از این‌رو بهتر است آقای 
درویش تصمیم بگیرند و بعد از آن 
هم با هماهنگی با سرمربی تیم در 
موارد فنی به بهترین شکل مسائل را 

پیش ببرند.

موسوی‌نیا: الان فرمان دست آقای درویش است

جنگ قهرمانی از همین فصل 
نقل و انتقالات شروع می‌شود
اگر بیرانوند به استقلال برود شانس قهرمانی پرسپولیس کمتر می‌شود

ــم  ــادی مهاجـ ــا فتح‌آبـ ــادی مهاجم غلامرضـ ــا فتح‌آبـ غلامرضـ
ــابقه  ــه سـ ــپولیس کـ ــبق پرسـ ــابقه اسـ ــه سـ ــپولیس کـ ــبق پرسـ اسـ
ــتقلال را هم در  ــازی در تیم اسـ ــتقلال را هم در بـ ــازی در تیم اسـ بـ
کارنامه دارد در خصوص شرایط کارنامه دارد در خصوص شرایط 
ــپولیس و مشکلاتی که بین  ــپولیس و مشکلاتی که بین پرسـ پرسـ
ــپولیس  ــپولیس بیرانوند و مدیریت پرسـ بیرانوند و مدیریت پرسـ

به وجود آمده صحبت می‌کند.به وجود آمده صحبت می‌کند.
ــد و  ــرا مشکلات بین بیرانونـ    چـ

پرسپولس زیاد شده؟
وقتی بازیکنی در سطح ملی قرار وقتی بازیکنی در سطح ملی قرار 
ــی از خود نمی‌بیند  ــی از خود نمی‌بیند دارد و حمایتـ دارد و حمایتـ
دچار مشکل می‌شود. من یک دچار مشکل می‌شود. من یک 
ــال با علی بیرانوند در صبا کار  ــال با علی بیرانوند در صبا کار سـ سـ
ــه واقعاً در  ــی کـ ــردم، دروازه‌بانـ ــه واقعاً در کـ ــی کـ ــردم، دروازه‌بانـ کـ
پست خودش بهترین در ایران پست خودش بهترین در ایران 
و آسیاست به همین دلیل حتماً و آسیاست به همین دلیل حتماً 
ــد با  ــپولیس بایـ ــد با مدیرعامل پرسـ ــپولیس بایـ مدیرعامل پرسـ
چنین دروازه‌بانی که درخشش چنین دروازه‌بانی که درخشش 
ــته در نیم‌فصل  ــته در نیم‌فصل بالایی داشـ بالایی داشـ
ــرد تا  ــد می‌کـ ــراردادش را تمدیـ ــرد تا قـ ــد می‌کـ ــراردادش را تمدیـ قـ

چنین مشکلاتی پیش نیاید.چنین مشکلاتی پیش نیاید.
 قبلاً هاشمی نسب از 

پرسپولیس به استقلال 
رفت و خیلی اذیت شد. این 

داستان در صورت رفتن 
بیرو به استقلال برایش 

تکرار نخواهد شد؟
ه  ر و د یک  شمی‌نسب  ه ها ر و د یک  شمی‌نسب  ها
ــادی  ــای زیـ ــادی سخت و جنجال‌هـ ــای زیـ سخت و جنجال‌هـ
ــال  ــر حـ ــه هـ ــا بـ ــرد امـ ــپری کـ ــال را سـ ــر حـ ــه هـ ــا بـ ــرد امـ ــپری کـ را سـ
ــد اتفاق  ــه جدایی بیرانونـ ــاً کـ ــد اتفاق فعـ ــه جدایی بیرانونـ ــاً کـ فعـ
نیفتاده ضمن اینکه من خودم نیفتاده ضمن اینکه من خودم 
از خبر جدایی و مذاکره بیرانوند از خبر جدایی و مذاکره بیرانوند 
ــدم. الان هم به نظرم  ــوکه شـ ــدم. الان هم به نظرم شـ ــوکه شـ شـ
ــد  ــپولیس بایـ ــد مدیرعامل پرسـ ــپولیس بایـ مدیرعامل پرسـ
خیلی منطقی با مشکل مقابله خیلی منطقی با مشکل مقابله 
ــه اینکه مقابل چشم  ــرد نـ ــه اینکه مقابل چشم می‌کـ ــرد نـ می‌کـ
ــیدن کت روی  ــیدن کت روی خبرنگاران با کشـ خبرنگاران با کشـ
صورتش از دست آنها فرار کند. صورتش از دست آنها فرار کند. 
ــاً خنده‌ام  ــار واقعـ ــاً خنده‌ام من از این رفتـ ــار واقعـ من از این رفتـ
ــدم بازیکن  ــون معتقـ ــدم بازیکن گرفت چـ ــون معتقـ گرفت چـ
ــگاران  ــوری از مقابل خبرنـ ــگاران اینطـ ــوری از مقابل خبرنـ اینطـ
ــل  ــه مدیرعامـ ــد کـ ــرار نمی‌کنـ ــل فـ ــه مدیرعامـ ــد کـ ــرار نمی‌کنـ فـ

پرسپولیس از دست خبرنگاران پرسپولیس از دست خبرنگاران 
ــان باید با بیرانوند  ــان باید با بیرانوند فرار کرد. ایشـ فرار کرد. ایشـ
ــا او را  ــاز هم صحبت می‌کرد تـ ــا او را بـ ــاز هم صحبت می‌کرد تـ بـ
ــتون‌های تیم  ــتون‌های تیم به‌عنوان یکی از سـ به‌عنوان یکی از سـ
ــی  ــپولیس و عوامل قهرمانـ ــی پرسـ ــپولیس و عوامل قهرمانـ پرسـ
ــد. بیرانوند  ــد. بیرانوند در این تیم حفظ کنـ در این تیم حفظ کنـ
کلیدی‌ترین بازیکن پرسپولیس کلیدی‌ترین بازیکن پرسپولیس 
بوده و به نظرم بی‌احترامی دیده بوده و به نظرم بی‌احترامی دیده 
ــان داده است و  ــان داده است و که واکنش نشـ که واکنش نشـ
کاری هم که انجام داده بخشی کاری هم که انجام داده بخشی 
از آن دلی بوده و بخشی هم مالی از آن دلی بوده و بخشی هم مالی 
بوده است چون دلش شکسته بوده است چون دلش شکسته 
شده است و شاید فکر کرده که شده است و شاید فکر کرده که 
با گرفتن آن پول بزرگ زندگی‌اش با گرفتن آن پول بزرگ زندگی‌اش 
عوض شده و تغییر خواهد کرد.عوض شده و تغییر خواهد کرد.

 شما شخصاً به لحاظ 
مسائل مختلف عملکرد 

بیرانوند را مورد تأیید قرار 
می‌دهید؟

من فکر می‌کنم بیرانوند تنها به من فکر می‌کنم بیرانوند تنها به 
فکر خودش نیست و با تصمیمی فکر خودش نیست و با تصمیمی 
ــه فکر  ــتر بـ ــه بیشـ ــه گرفتـ ــم کـ ــه فکر هـ ــتر بـ ــه بیشـ ــه گرفتـ ــم کـ هـ
ــوده است تا به  ــه‌اش بـ ــوده است تا به زن و بچـ ــه‌اش بـ زن و بچـ
ــرایط زندگی‌اش را بهتر  ــرایط زندگی‌اش را بهتر  نوعی شـ  نوعی شـ

سازد.سازد.
 با توجه به فضایی که 

ممکن است برای بیرانوند 
در صورت رفتن به تیم 

رقیب برایش به وجود آید 
او در تیم استقلال موفق 

خواهد شد؟
ــه  ــدوارم کـ ــال امیـ ــر حـ ــه در هـ ــدوارم کـ ــال امیـ ــر حـ در هـ
ــد  ــپولیس مشکل بیرانونـ ــد پرسـ ــپولیس مشکل بیرانونـ پرسـ
ــرده و این بازیکن را در  ــرده و این بازیکن را در را حل کـ را حل کـ
ــون  ــد چـ ــپولیس حفظ کنـ ــون پرسـ ــد چـ ــپولیس حفظ کنـ پرسـ
ــی این  ــا جدایـ ــی این ممکن است بـ ــا جدایـ ممکن است بـ
بازیکن استقلال به جایی برسد بازیکن استقلال به جایی برسد 
ــروم  ــه سال‌هاست از آن محـ ــروم کـ ــه سال‌هاست از آن محـ کـ
ــه ممکن  ــی کـ ــده. موضوعـ ــه ممکن مانـ ــی کـ ــده. موضوعـ مانـ
است حسرت از دست دادنش است حسرت از دست دادنش 
ــراه  ــه همـ ــپولیس بـ ــرای پرسـ ــراه را بـ ــه همـ ــپولیس بـ ــرای پرسـ را بـ
ــه همین دلیل  ــد. بـ ــته باشـ ــه همین دلیل داشـ ــد. بـ ــته باشـ داشـ
ــپولس هر کاری  ــپولس هر کاری مدیرعامل پرسـ مدیرعامل پرسـ
که از دستش برمی‌آید را هر چه که از دستش برمی‌آید را هر چه 
ــد انجام  ــورد بیرانونـ ــر در مـ ــد انجام زودتـ ــورد بیرانونـ ــر در مـ زودتـ
دهد تا او را در پرسپولیس حفظ دهد تا او را در پرسپولیس حفظ 

کند.کند.

مسعود قراگزلو
روزنامه‌نگار

امیر موسوی‌نیا بازیکن اسبق پرسپولیس که سابقه بازی در استقلال و پاس را هم در کارنامه  دارد در رابطه با غوغایی 
که در رابطه با رفتن بیرانوند به تیم رقیب مطرح شده همه چیز را به برخورد درویش در این شرایط حساس نقل و 

انتقالات منوط می‌داند.

به نظرم به نظرم 
مدیرعامل مدیرعامل 

پرسپولیس باید پرسپولیس باید 
خیلی منطقی با خیلی منطقی با 
مشکل مقابله مشکل مقابله 

می‌کرد نه اینکه می‌کرد نه اینکه 
مقابل چشم مقابل چشم 
خبرنگاران با خبرنگاران با 

کشیدن کت روی کشیدن کت روی 
صورتش از دست صورتش از دست 

آنها فرار کند. آنها فرار کند. 
من از این رفتار من از این رفتار 
واقعاً خنده‌ام واقعاً خنده‌ام 

گرفت چون گرفت چون 
معتقدم بازیکن معتقدم بازیکن 

اینطوری از اینطوری از 
مقابل خبرنگاران مقابل خبرنگاران 

فرار نمی‌کند فرار نمی‌کند 
که مدیرعامل که مدیرعامل 
پرسپولیس از پرسپولیس از 

دست خبرنگاران دست خبرنگاران 
فرار کردفرار کرد

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار


